

CENTRAL MARKS DEPARTMENT-I

Our Ref: CMD-I/22:1

22.09.2021

Subject: Farewell to Shri Praful Kumar Mehta, PS

Shri Praful Kumar Mehta, PS (CMD-I) will be retiring on superannuation on 30 September 2021 after completing more than 32 years of dedicated service in BIS. Shri Praful Kumar Mehta will be relieved from his services on 30 September 2021. During the period of service he has worked in MDD-2, CHD, CMD-I.

As a token of love and affection to him, it is proposed to arrange a farewell party on Thursday, 30 September 2021 at 1530 hrs in Canteen, Manakalaya. The suggested contribution is as follows:

Officers : Rs. 100.00

Staff : Rs. 75.00

The contribution may please be sent to Shri Satish Kumar, Section Officer (CMD-I) (Extn. No.8425), Room No. 359, Manakalaya latest by 29 September 2021.

SO(CMD-I)

Head(CMD-I)

Circulated through intranet

केन्द्रीय मुहर विभाग-1

हमारा संदर्भ: के.मु.विभाग-1/22:1

दिनांक- 22/09/2021

विषय: श्री प्रफुल्ल कुमार मेहता, निजी सचिव की सेवानिवृत्त पर विदाई समारोह

श्री प्रफुल्ल कुमार मेहता, निजी सचिव (के.मु.विभाग-1) भारतीय मानक ब्यूरो में 32 साल से अधिक की समर्पित सेवा पूरी करने के बाद 30 सितंबर 2021 को सेवानिवृत्ति हो रहे हैं। श्री प्रफुल्ल कुमार मेहता को उनकी सेवाओं से 30 सितंबर 2021 को कार्यमुक्त किया जाएगा। सेवा की अवधि के दौरान उन्होंने एमडीडी-2, सीएचडी, सीएमडी-1 में कार्य किया है।

उनके प्रति प्रेम और स्नेह के प्रतीक के रूप में गुरुवार, 30 सितंबर 2021 को 1530 बजे कैंटीन, मानकालय में एक विदाई पार्टी की व्यवस्था करने का प्रस्ताव है। सुझाया गया योगदान इस प्रकार है:

अधिकारी : रु. 100.00

कर्मचारी : रु. 75.00

योगदान श्री सतीश कुमार, अनुभाग अधिकारी (के.मु.विभाग-1) (फोन एक्सटेंशने 8425), कमरा संख्या 359, मानकालय को 29 सितंबर 2021 तक भेजा जा सकता है।

अनु.अधिकारी(के.मु.विभाग-1)

प्रमुख (के.मु.विभाग-1)

इंटरनेट के माध्यम से प्रसारित